

令和7年度茅ヶ崎市防災会議幹事会 次第

日 時 令和7年10月23日（木）14時から16時まで

場 所 茅ヶ崎市役所本庁舎4階 会議室3～5

1 開 会

2 挨 拶

3 議 題

- (1) 茅ヶ崎市地域防災計画の修正について（地震災害対策計画、風水害対策計画・特殊災害対策計画） 資料1～4

4 情報交換

- (1) 令和7年ロシア・カムチャツカ半島地震に伴う津波警報への対応について
資料5
- (2) 新たな津波ハザードマップ公表による津波避難の考え方について
資料6

5 その他

6 閉 会

【資料】

- ・出席者名簿・席次表
- ・茅ヶ崎市防災会議委員及び幹事名簿（令和7年9月9日現在）
- ・【資料1】〔説明資料〕茅ヶ崎市地域防災計画の修正について（修正骨子案）
- ・【資料2】地震災害対策計画【新旧対照表】（修正骨子案）
- ・【資料3】風水害対策計画【新旧対照表】（修正骨子案）
- ・【資料4】特殊災害対策計画【新旧対照表】（修正骨子案）
- ・【資料5】令和7年ロシア・カムチャツカ半島地震に伴う津波警報への対応について
- ・【資料6】新たな津波ハザードマップ公表による津波避難の考え方について